Programm Jugendarbeit Staufen

Januar 2025

KW 2

Di

Mi

Do

Fr

Do

Fr

Do

Fr

Do

Fr

07.01.
08.01.

09.01.

10.01.

14.01.
15.01.

16.01.

17.07.

21.01.
22.01.

23.01

24.01.

28.01.
29.01.

30.01

31.01.

Mittagstreff

offener Treff

Mittagstreff

ab 5. Klasse
4.-17. Klasse
ab 8. Klasse

ab 5. Klasse

Madchengruppe (mit Anmeldung)

offener Treff

Mittagstreff

offener Treff

Mittagstreff

alle ab 5. Klasse

ab 14. Jahre

ab 5. Klasse
4,-7.Klasse
ab 8. Klasse

ab 5. Klasse

Madchengruppe (mit Anmeldung)

offener Treff

Mittagstreff

offener Treff

Mittagstreff

alle ab 5. Klasse

ab 14 Jahre

ab 5. Klasse
4,-7.Klasse
ab 8. Klasse

ab 5. Klasse

Madchengruppe (mit Anmeldung)

offener Treff

Mittagstreff

offener Treff

Mittagstreff

alle ab 5. Klasse

ab 14 Jahre

ab 5. Klasse
4.-7. Klasse
ab 8. Klasse

ab 5. Klasse

Madchengruppe (mit Anmeldung)

13 -14 Uhr
15-18 Uhr
18 =20 Uhr
13 -14 Uhr
16 —18 Uhr
16 — 20 Uhr
16 —22 Uhr

13 -14 Uhr
15-18 Uhr
18 —20 Uhr
13 -14 Uhr
16 —18 Uhr
16 — 20 Uhr
16 —22 Uhr

13 -14 Uhr
15-18 Uhr
18 —20 Uhr
13 -14 Uhr
16 —18 Uhr
16 — 20 Uhr
16 —22 Uhr

13 -14 Uhr
15-18 Uhr
18 —20 Uhr
13 -14 Uhr
16 —18 Uhr

Party — Infos folgen iiber social Media /im Juze



Programm Jugendarbeit Staufen Januar 2025

Neben den genannten Angeboten sind wir auch ,mobil“ in Staufen unterwegs und ansprechbar fiir
Eure Anliegen. Anderungen sind méglich. Infos dariiber gibt’s auch auf Instagram oder Facebook

unter jugendarbeit.staufen.



